
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: AJE FCM- incorporaciones y modificaciones padrón

 
JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

 

ACTA

INCORPORACIONES Y MODIFICACIONES AL PADRÓN

 

En la Ciudad de Córdoba, a los veintidós días del mes de  Abril de 2024 en la sede de la Facultad de Ciencias Médicas se
reúne la Junta Electoral designada por la RHCD-2024-93-E-UNC-DEC#FCM a los fines de analizar las solicitudes de
modificaciones a los padrones para las elecciones a realizarse entre los días 15 y 16 de mayo del corriente año. VISTO: las
presentaciones efectuadas ante la Junta Electoral de esta Facultad; CONSIDERANDO: que dichas presentaciones fueron
realizadas dentro de los plazos establecidos por el cronograma electoral y que cumplen los requisitos para integrar el padrón
correspondiente; esta Junta RESUELVE: solicitar a la Junta Electoral de la Universidad Nacional de Córdoba realizar las
modificaciones  que se detallan a continuación:

ALTAS Y BAJAS

 

CLAUSTRO ESTUDIANTES
 
 

BAJA APELLIDO Y
NOMBRE DOC. DE IDENTIDAD ALTA  

CLAUSTROFACULTAD CLAUSTROFACULTADCARRERA 

  
 BOSCATTO
CANDELARIA
MAGALÍ

 42384040  estudiantil FCM Esc.
Nutrición  

   TORREZ   ZAIDA
TRINIDAD  30197548  estudiantil FCM  Esc.

Tecnología  

   RIESCO
BAUTISTA  43624100  estudiantil FCM Esc.

Nutrición  

  SALUSSOGARINO
AGOSTINA  45408191  estudiantil FCM Esc.

Nutrición  

  
FIGUEROA
ESPOZ LUZ
MACARENA

 41815577  estudiantil FCM Esc.
Nutrición  

  GONZALEZ
KAREN MELODY 40400864  estudiantil FCM Esc.

Nutrición  

  
GIRAUDO 
JULIETA  39619927  estudiantil FCM Esc.  



ALEJANDRA Nutrición

  PIOLI GIULIANA 44220644  estudiantil FCM   Esc.
Tecnología  

  SUAREZ
VALENTINA 44762711  estudiantil FCM Esc.

Nutrición  

  
QUEVEDO
MAILEN
AGUSTINA

40202773  estudiantil FCM Esc.
Nutrición  

  
HEREDIA
ROXANA
BEATRIZ

29201753  estudiantil FCM Esc.
Enfermería 

  BAEZ DE LA
TORRE CAMILA 45932250  estudiantil FCM Esc.

Nutrición  

  
DOMINGUEZ
MARIBEL DEL
ROSARIO ANAHI

40921814  estudiantil FCM   Esc.
Tecnología  

  PIVIDORI
CARLOS MARTÍN 42126378  estudiantil FCM Esc.

Nutrición  

  FLORES MARIA
MAGDALENA 38749304  estudiantil FCM Esc.

Nutrición  

  

ALVAREZ
HERNANDEZ,
ROCIO
MACARENA

41127079  estudiantil FCM   Esc.
Tecnología  

  
MAYORGA
AQUILES
NICOLAS

43412926  estudiantil FCM Esc.
Nutrición  

  LOZA ROMINA
ARACELI

33700719

 
 estudiantil FCM Esc.

Enfermería 

  
RUBIO BURGOS
NATALIA
ESTEFANIA

95363459  estudiantil FCM Medicina  

  
BARBERO,
LUCIANO
NAHUEL

46127922  estudiantil FCM Esc.
Nutrición  

  VIDAL MICAELA
SOLEDAD 38182198  estudiantil FCM   Esc.

Tecnología  

  ROLDAN RUTH
MARISOL 45350083  estudiantil FCM Esc.

Nutrición  

  PAZ ITURRIOZ
MARGARITA 45480886  estudiantil FCM Esc.

Nutrición  

  
DOMINGUEZ
MARIBEL DEL
ROSARIO ANAHI

40921814  estudiantil FCM   Esc.
Tecnología  

  
MARTINEZ
ROULET JULIETA
ROCIO

42641932  estudiantil FCM Esc.
Nutrición  

  LÓPEZ RUANO
VIRGINIA 44694976  estudiantil FCM Esc.

Nutrición  

  
BONFIGLIOLI
LÉPORE,
MARTINA

46721479  estudiantil FCM Esc.
Nutrición  

  
  

VIVAS CRISTIÁN
ALEJANDRO

41 41599575

 
 estudiantil FCM Esc.

Nutrición  

  PAZ ITURRIOZ
MARGARITA 45480886  estudiantil FCM Esc.

Nutrición  

  DOS SANTOS 95089026  estudiantil FCM Esc.  



BRUNA Enfermería

  MEDINA ROCÍO
AYELÉN 43698167  estudiantil FCM Esc.

Nutrición  

  JULIAN
MALVINA ROCIO 42969566  estudiantil FCM Esc.

Nutrición  

  QUISPE MAGALI 45191686  estudiantil FCM   Esc.
Tecnología  

  OLIVERA  MARIA
DANIELA  43192492  estudiantil FCM  Esc. Fono  

 

CORRECIONES

 
 

APELLIDO Y NOMBRE DOC DE
IDENTIDAD DATO A MODIFICAR  

DE BARAYAZARRA
SUSANA  12872624 apellido  

BERARDO LUCIANO  44973581 Número de documento  
NIEVA FERNANDO
GABRIEL  41938233 Segundo nombre  

 

 

Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los presentes en el lugar y hora indicados
supra.----------

 

 
 
 

    

    
    
    
    
    
    
    

 

 

 




	fecha: Lunes 22 de Abril de 2024
	numero_documento: AJE-2024-30-E-UNC-JE#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-22T11:12:56-0300
	GDE UNC


	usuario_0: María Soledad Marquez
	cargo_0: Administrativa
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-22T11:17:51-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Maria Cuneo
	cargo_1: Abogado
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-22T12:56:02-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_2: Profesor Asistente
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-22T12:56:08-0300
	GDE UNC




